19
1
Открытые стойки LINEA F
Преимущества
• Стильный, эргономичный дизайн.
• Удобство и простота сборки за счет модульной
конструкции.
• Направляющие стоек имеют разметку в юнитах (U).

1
Ассортимент
Расшифровка обозначений: LF35-32U66-1R
LF  серия 19” открытых стоек LINEA F
35  цвет стойки:
 35 – цвет RAL7035
 05 – цвет RAL9005
32U  высота открытой стойки в юнитах
66  ширина и глубина:
 66 – 600х600 мм
 68 – 600х(600÷1000) мм
1R  тип открытой стойки:
 1R – однорамная
 2R – двухрамная
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Íàèìåíîâàíèå Âûñîòà â þíèòàõ Ãëóáèíà, ìì
Àðòèêóë, öâåò ñåðûé
RAL7035
Àðòèêóë, öâåò ÷åðíûé
RAL9005
Однорамная 19" стойка, 32U, 600х600 мм 32U 600 LF35-32U66-1R LF05-32U66-1R
Однорамная 19" стойка, 37U, 600х600 мм 37U 600 LF35-37U66-1R LF05-37U66-1R
Однорамная 19" стойка, 42U, 600х600 мм 42U 600 LF35-42U66-1R LF05-42U66-1R
Однорамная 19" стойка, 47U, 600х600 мм 47U 600 LF35-47U66-1R LF05-47U66-1R
Двухрамная 19" стойка, 32U, 600х600 мм 32U 600 LF35-32U66-2R LF05-32U66-2R
Двухрамная 19" стойка, 37U, 600х600 мм 37U 600 LF35-37U66-2R LF05-37U66-2R
Двухрамная 19" стойка, 42U, 600х600 мм 42U 600 LF35-42U66-2R LF05-42U66-2R
Двухрамная 19" стойка, 47U, 600х600 мм 47U 600 LF35-47U66-2R LF05-47U66-2R
Двухрамная 19" стойка, 24U, 600х1000 мм 24U от 600 до 1000 LF35-24U68-2R LF05-24U68-2R
Двухрамная 19" стойка, 33U, 600х1000 мм 33U от 600 до 1000 LF35-33U68-2R LF05-33U68-2R
Двухрамная 19" стойка, 37U, 600х1000 мм 37U от 600 до 1000 LF35-37U68-2R LF05-37U68-2R
Двухрамная 19" стойка, 42U, 600х1000 мм 42U от 600 до 1000 LF35-42U68-2R LF05-42U68-2R
Двухрамная 19" стойка, 45U, 600х1000 мм 45U от 600 до 1000 LF35-45U68-2R LF05-45U68-2R
Стандартная комплектация стоек
Наименование Однорамная, кол-во, шт. Двухрамная, кол-во, шт.
1. Рама сборная 1 2
2. Основание 2 2
3. Полка стационарная - 1
4. Ролики 4 4
5. Ножки - 4
6. Монтажный комплект для сборки стоек 1 1
7. Паспрорт изделия 1 1
Цвет
RAL 7035 RAL 9005
22
Комплектующие и аксессуары к 19” открытой стойке LINEA F
Полный список аксессуаров и комплектующих ITK® для 19” шкафов представлен на стр. 29
Вид Наименование Высота, U Цвет Артикул
19” выдвижная полка глубиной 700мм 1U
RAL9005 SS05-700P
RAL7035 SS35-700P
19” Металлический каб.органайзер 4 кольца 1U
RAL9005 CO05-1M4R
RAL7035 CO35-1M4R
19” вентил. модуль 1U 4 вентилятора 1U RAL9005 FM05-1U4
Полка стационарная глубиной 600 мм 1U
RAL9005 FS05-600P
RAL7035 FS35-600P
Металлическое кабельное кольцо –
RAL9005 CR05-8080
RAL7035 CR35-8080
2U патч-панель кат.6 UTP, 48 портов (Dual IDC) 2U RAL9005 PP48-2UC6U-D05
1U патч-панель кат.5Е UTP, 24 порта (IDC Krone) 1U RAL9005 PP24-1UC5EU-K05
1U телефонная патч-панель кат.3, 50 портов (IDC
Krone)
1U RAL9005 PP50-1UC3U-K05
19” кросс-панель 100-парная, 1U, 110 т. 1U RAL7035 CP100-1U110
PDU 8 розеток С 13,с LED выключателем, без
шнура, профиль – алюминий
1U RAL9005 PH12-8C133
Вертикальный кабельный органайзер
глуб. 150 мм

Цвет
RAL 7035
Расшифровка обозначений: LO35-33U71-M55
LO  серия 19” шкафов наружной установки LINEA O
35  цвет шкафа:
 35 – цвет RAL7035
33U высота шкафа в юнитах
71  ширина и глубина:
 66 – 650х600 мм
 78 – 720х860 мм
 71 – 720х1060 мм
M  тип передней и задней двери:
 M – передняя дверь сплошная металлическая, задняя дверь –
глухая металлическая стенка
 MМ – передняя и задняя двери металлические
55  степень IP защиты:
 55 – IP55
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Наименование Кол-во, шт.
1. Крыша 1
2. Основание 1
3. Цоколь 1
4. Передняя и задняя рамы 2
5. Передняя дверь с решетками, фильтрами 1
6. Задняя дверь/глухая стенка 1
7. Боковые стенки 2
8. Боковые перекладины для монтажа направляющих 4
9. 19” направляющие с разметкой по U 4
10. Вентиляторный блок 4/1
11. Противопылевой фильтр 8/2
12. Отопительный вентилятор 1
13. Датчик открытия двери 1
14. Кабельные вводы 12/8
15. Ключи к замкам 1
16. Комплект заземления 1
17. Паспорт изделия 1
18. Набор монтажного крепежа (винт/шайба/гайка М6) 1
19. Монтажный комплект для сборки шкафа 1
26
Ассортимент
Íàèìåíîâàíèå
Âûñîòà â
þíèòàõ
Ãàáàðèòíûå
ðàçìåðû (ØõÃ), ìì
Òèï ïåðåäíåé
äâåðè
Òèï çàäíåé
äâåðè
Ñòåïåíü
çàùèòû
Àðòèêóë
Уличный шкаф  19” 9U 650x600 мм,
серый
9U 650x600 Металлич. Панель IP55 LO35-09U66-M55
Уличный шкаф  19” 12U 650x600 мм,
серый
12U 650x600 Металлич. Панель IP55 LO35-12U66-M55
Уличный шкаф  19” 15U 650x600 мм,
серый
15U 650x600 Металлич. Панель IP55 LO35-15U66-M55
Уличный шкаф  19” 24U 720х860 мм,
серый
24U  720х860 Металлич. Металлич. IP55 LO35-24U78-MM55
Уличный шкаф  19” 24U 720х1060 мм,
серый
24U 720х1060 Металлич. Металлич. IP55 LO35-24U71-MM55
Уличный шкаф  19” 33U 720х860 мм,
серый
33U  720х860 Металлич. Металлич. IP55 LO35-33U78-MM55
Уличный шкаф  19” 33U 720х1060 мм,
серый
33U 720х1060 Металлич. Металлич. IP55 LO35-33U71-MM55
Уличный шкаф  19” 42U 720х860 мм,
серый
42U  720х860 Металлич. Металлич. IP55 LO35-42U78-MM55
Уличный шкаф  19” 42U 720х1060 мм,
серый
42U 720х1060 Металлич. Металлич. IP55 LO35-42U71-MM55
27
1
Шкафы аккумуляторные LINEA B
Шкафы ITK® LINEA B предназначены для установки аккумуляторных батарей и используются при организации систем бесперебойного